Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Белоярская средняя школа»

662178, Красноярский край, Ачинский район, с. Белый Яр, ул. Зеленая, 7 А.
Тел./факс: 8(39151) 97-268/8(39151) 97-448. Email: beliyar@mail.ru

ПРИКАЗ
29.04.2024 г. № 41/1

На основании письма Министерства образования Красноярского края
(далее -  министерство) № 75-4669 от 23.04.2024 г. «О проведении
мониторинга» и письма Управления образования администрации Ачинского
района № 342 от 26.04.2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям: начальных классов, математики, информатики, русского
языка, литературы, иностранного языка, физики, химии, биологии,
истории, обществознания, географии, технологии, изобразительного
искусства, музыки и административному персоналу МБОУ
«Белоярская СШ»: директору, заместителям по УВР пройти
мониторинг «Проблемы реализации федеральной образовательной
программы начального общего образования, федеральной
образовательной программы основного общего образования,
федеральной образовательной программы среднего общего
образования (далее -  мониторинг) в форме анкетирования в
дистанционном формате до 13 мая 2024 года по ссылкам:
- https://forms.yandex.ru/cloud/6602655743f74f284ba2e0ae/ .-
для административного персонала

- https://forms.yandex.ru/cloud/66029bfa068ffD338cd41357/. -
для учителей

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Белоярская СШ» j  g  Росадко

mailto:beliyar@mail.ru
https://forms.yandex.ru/cloud/6602655743f74f284ba2e0ae/
https://forms.yandex.ru/cloud/66029bfa068ffD338cd41357/